2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19 января  2018 года                                                                         № 01-09/ 511

с. Перелюб

Об  образовании  в территориальной избирательной комиссии
Группы контроля за использованием ГАС «Выборы» и ее отдельных технических средств (в том числе за подготовкой и использованием КОИБ)

	        В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
	       1.Образовать  в территориальной избирательной комиссии Группу контроля  за использованием  ГАС «Выборы» и ее отдельных технических средств (в том числе за подготовкой и использованием КОИБ)  согласно приложению.
	         2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию
Саратовской области в установленный срок.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Е.В.Папшева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района
от19 января 2018г. № 01-09/511

Состав
Группы  контроля  за использованием ГАС «Выборы» и ее отдельных технических средств (в том числе за подготовкой и использованием КОИБ)

1. Член Группы  - Бровкова Наталья Ивановна, член ТИК с правом решающего голоса, назначенная  избирательным объединением «Саратовское региональное отделение политической партии «Патриоты России»;
2. Член Группы  - Малошенко Дмитрий Михайлович, член тик с правом решающего голоса, назначенный   Саратовским региональным отделением Политической партии «ЛДПР-Либерально - демократическая партия России»;
3. Член Группы   - Якименко Наталья Владимировна, член тик с правом решающего голоса, назначенная избирательным объединением «Саратовское региональное отделение  Всероссийской политической партии «Единая Россия»